
:. Český rozhlas Objednávka

IH||4IIIMIIIHIIIIIIIMIIIIllďl

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.ro. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD“2346.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednánínutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 14. “. %

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech. 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIDOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky: autoprovozu)

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka lČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

F":'>93!\3.—“

Souhlasí dne:
131111125)

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou & účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné dí

IČO Nabldkova cena v Kč bez
Identlflkačnl udaje učastmka

DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 5.800,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 11, 11, m



AUTO Papoušek s.r.04
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VIN /

znĚška Ím,“de'

Výpočet
čisiěpřígšádu
Datum vytvoření 11.10.2023 14:18:42

batůrhkaÍk/změny13.11.202á10:04:45
Datum ceníku ND 02.11.2023

GTÉstiíňateWeh 125615670
Podmínky Český rozhlas - PRG-97477

Zákazník

Společnos! LKQ CZ s.r.o.
**

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:0224787426

Vozidlo
RZ

Značka -model
Kóciřlšarvy výrobce

Datum registrace
ŠtavKM 107035km

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVA AUTOMATICKÉ VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ
INTERIÉR AIRBAG ŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNI
INTERIÉRRUKOJE'Í' ŘADÍCÍ PÁKY PLAST
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRVERZE INTERIÉRU ÚPRAVA HLINÍK

INTERIÉRODKLAbAclSKŘÍNKAsOŠVĚTLENÍM
INTEŘIĚRLóKEřixiÍOPĚŘKAVPŘEDU
[NTĚRIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍ6ÚÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
SERVISNÍPRÁCEsšRVileŘRČHLÍDKAKM
MOTOŘ15ěšccm66k'w'(90)
PODVOZEK ELEKTROHYDRAULICKÝ POSILOVAČ ŘÍZENÍ

PODVOZEK15"SATELLITE
PODVOZEK6.0J x 15"

Náhradní díly

5KopAFABIA(51)507001161(10-14)

Číslo schválení
Stav případu 1Výp0čet

\Systénl lakování Bez lakování

Majitel vgzigila
;Riqič
1Majitel 3Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
*12000 Praha 2

*VIN

SKODA FABIA (5J) 5D/CQMBI 110-14) :Kód modelu
,

11.10.2023Zažámkopravy
Konec opravy 17.10.2023

KAROSERIE KOMBI

VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
iVNĚJŠÍWBAVÁBóčNlSKLASILNĚTČNOVANÁz
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNI SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘIDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
IN'Í'ERIĚRVZADUDĚLENÉ
leERlÉŘBEZPEČNČSTNÍZAMYKÁNÍ
INÍERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMA'ÍIKACH
ÍN1'ERIĚRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
MóÝóŘÁLTEŘNAÝOR110A
ZEMĚČĚŠKÁRÉPUBLIKA
PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEK195/55R15..H
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x22MM

Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

Materiál celkem před slevou * ' *

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, 13- Změněno uživatelem, + - Manuálně pňdáno

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.ro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VÍN

Značka—mode1

Práce
,SKODAFABIA(fóJĚD/QQMBI(105141

Kód Popis hod Cena (Kčlhnd) +l- +I-"o Celkem (Kč)

+ M1 Gt'I'FGOZ Provést TEST BRZD 1.00,

+ M1 GčTrsgó ProvéstS+KPOŘLÁTÉK 7171161
+ M1 GtTMED1100 ProvéstMEŘÉNIĚMIŠÍNAFTA 100
+ M1 létřňzoo “ProvéstfĚšfřLÚMlčÚ íoó
' *

Práčě šeIŘem přeli Šieřvouř
'

š|eýš ' ' *

*Řrácé ceikem po sieýě

*? - Změněno uživatelem, + »Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jednď Cena (Kč/jedn.)\ +I- +I-%, Celkem (Kč)

ELIT$2 Diagnostika 1,oo\
ELITŠŠ Geometrie kóňtrola včetně seřížení 100

ELIT315 Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00
opravy a materiálu) *

Ostaní čelŘeĚŠ
*

Cena celkem
' Pobis Počet Celkení (Kč)

Celkem (Kč) 5 736,00

Sleva 000

Cenabe;DPH 5736,00
DPH 21% 1204,56
Cena s DPH 6 940,56

Zaokrouhiení 0,00

Celkem k úhradě 6 940,56

Strana 2 z 2GT Motive System


